16-02-2024 17:45:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação justifica-se, em função, principalmente, pelo aumento do número de acidentes causados pela
falta de sinalização necessária e adequada para o local, gerando, com isso, diversos transtornos para a população e
para o comércio local.

Instalação de semáforo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: RUA MARIA DAS DORES DIAS ESQUINA COM
AVENIDA ANA GODÓI DE SOUZA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 16809/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total